ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

РЕШЕНИЕ

  от 29.06.2022                                                                                       №24-2
Об утверждении Перечня движимого имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Дубенский район, передаваемого в государственную собственность Тульской области
          Рассмотрев письмо Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Тульской, Рязанской и Орловской областях от  17.02.2022  года № 71-ЕК/1302 с предложением о передаче недвижимого имущества в собственность Российской Федерации, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
1.Утвердить Перечень движимого имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район в собственность Тульской области, согласно Приложению 1.
2.Контроль за исполнением решения возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Дубенский район.
3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Дубенский район                                                      В.С.Фирсов
Приложение к решению

собрания представителей

МО Дубенский район

От 29.06.2022 года №24-2
         Перечень движимого имущества муниципальной собственности

        муниципального образования Дубенский район, передаваемого в

                 государственную собственность Тульской области

	Наименование
	Инвентарный номер
	Сумма

        руб.
	Кол-во

   шт.

	1

	2
	  3

	1.Шкаф купе 3- дверный 2300*700*2500
	СП04322017705
	47200,00
	1

	2.Alegria SP+5 Silver-Brown Подвесная люстра Cristal Lux
	СП04322017552
	37000,00
	1

	3.DPH -120S Телефон с LCD IP SIP VoIP
	АД1090000066
	51999,00
	1

	4.Видеокамера внутренняя OMNY A12F-28
	СП04322017406

СП04322017407

	16000,00
	2

	5.Видеорегистратор OMNY NVR16/2
	СП04322017408
	14169,55
	1

	6.Диван 2-х местный
	СП04322017722
	14324,00
	1

	7.Коммутатор D-Link DES 1210-28р
	СП04322017409
	19000,00
	1

	8.Кресло для персонала
	СП04322017424
СП04322017425
	21680,00
	2

	9.Микросистема Pioneer X-CM56-W

	СП04322017740
	11690,00
	1

	10.Рабочее место 1755*1873*1980

	СП04322017729
СП04322017733
	148000,00
	2

	11.Рециркулятор бактерицидный для обеззараживания воздуха
	4101360511
	32500,00
	1

	12.Сейф металлический

	9480,70
	1

	13.Стол Титан А т.1+зол.пат.+глянец
	СП04322017553
	87700,00
	1

	14.Стол Титан Б т.1+зол.пат+глянец
	СП04322017554
	51500,00
	1

	15.Телевизор Hyundai H-LED50EU7001
	4101340735
	33000,00
	1

	16.Флаг Дубенского района 1,0х1,5м,мокрый шелк
	АД1090000053
	3645,00
	1

	17.Шкаф архивный металлический АМТ 1891
	ВА163174
	10165,00
	1

	18.Шкаф архивный металлический АМТ 1891
	ВА163175
	7162,00
	1

	19.Шкаф архивный металлический АМТ 1891
	ВА163176

	19670,00
	2

	20.Шкаф архивный металлический АМТ 1891
	СП04322017426
	13590,00
	1

	21.Шкаф телекоммуникационный настенный Gadeus SH-05F-12U60/60m
	СП04322017410
	12588,23
	1

	22.Шторы
	СП04322017741
	63620,00
	1

	23.Стол письменный 800*600*750
	СП04322017704
СП04322017709
	14800,00
	2

	24.Стул для посетителей
	СП04322017418
СП04322017419

СП04322017420

СП04322017421

СП04322017422

СП04322017423
	8700,00
	6

	25.Тумба мобильная 400*530*644
	СП04322017706
СП04322017707
	5000,00
	2

	26.Шкаф архивный металлический АМ 0891
	СП04322017427
	9390,00
	1

	27.Alegria AP2 Silver-Brown Настенное бра Cristal Lux
	СП04322017548
СП04322017549

СП04322017550

СП04322017551
	17200,00
	4

	28.Автоматический дозатор для мыла
	1101341101
	5100,00
	1

	29.Антенна телевизионная Harper ADVB-2825
	4101360713
	2100,00
	1

	30.Бесконтактный инфракрасный термометр
	    3101341102
	     5300,00
	1

	31.Голосовой шлюз 2 портовый ТА200
	4101340742
	3120,00
	1

	32.Жалюзи вертикальные
	СП04322017719
СП04322017720

СП04322017721
	5361,00
	3

	33.Жалюзи рулонные
	СП04322017718
	1260,00
	1

	34.Зеркало МИР_в рамке
	4101360512
	4600,00
	1

	35.Конвектор РЕСАНТА ОК-1000
	3101360732
	3250,00
	1

	36.Микроволновая печь
	4101360733
	5350,00
	1

	37.Стол журнальнай С03/24535
	СП04322017738
	1640,00
	1

	38.Стул "Барбара" т.1+зол.пат.+глянец/тк. Золотые
	СП04322017742
СП04322017555
СП04322017556
СП04322017557
СП04322017558
СП04322017559
СП04322017560
	42000,00
	7

	39.Стэнд

	6900,00
	1

	40.Телефонный аппарат Sip-T21 E2
	4101340744
	4300,00
	1

	41.Чайник MYSTERY MEK-1642 1/7 1800Вт стекло, белый
	3101360333
	1820,00
	1

	42.Шкаф архивный металлический АМ 0891, 0892, 0893, 0894
	СП04322017723
СП04322017724

СП04322017725

СП04322017726
	38780,00
	4

	43.Шкаф для документов 650*382*1114
	СП04322017734
	3950,00
	1

	44.Шкаф для документов 650*382*2240
	СП04322017730
	7300,00
	1

	45.Шкаф для документов 650*383*1114
	СП04322017731
СП04322017732
	7900,00
	2

	46.Кресло
	СП04322017285
СП04322017286
	2,00
	2

	47.Подставка под флаги
	СП04322017259
	1,00
	1

	48.Тумба
	СП04322017274
	1,00
	1

	49.Тумба под оргтехнику
	СП04322017283
	1,00
	1

	50.Шкаф антресоль
	СП04322017287
СП04322017288

СП04322017290
	3,00
	3

	51.Шкаф открытый
	СП04322017270
СП04322017271
	2,00
	2

	52.Принтер CANON LBR-2900
	ВА163201
	4992,25
	1

	53.Принтер матричной печати
	ВА163236
	14390,00
	1

	54.Сканер Xerox 3460
	0000000002
	45708,26
	1

	55.ИБП
	СП04322017278
	1,00
	1

	56.Системный блок
	СП04322017282
	1,00
	1

	57.Рабочая станция (ЗАГС)
	ВА163226
	27140,00
	1

	58.Компьютер в сборе ITP Business
	СП04322017079
	21078,13
	1

	59.Источник бесперебойного питания Ippon
	СП04322017078
	3700,00
	1

	60.Монитор АОС
	СП04322017077
	7400,00
	1

	61.Рабочая станция
	0000000001
	38100,00
	1

	62.Источник бесперебойного питания UPS Powercom RPT-1000 AP(3 розетки)

	4535,00
	1

	63.Источник бесперебойного питания UPS Powercom RPT-1000 AP(3 розетки)

	4535,00
	1

	64.Принтер Epson WorkForse Pro WF-M5190DW, Индонезия
	СП04322017302
	12500,00
	1

	65.Принтер Epson WorkForse Pro WF-M5190DW, Индонезия
	СП04322017303
	12500,00
	1

    Итого на общую сумму:1127395,12 (Один миллион сто двадцать семь тысяч триста девяносто пять рублей 12 коп.)